平成 29年８月 21日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 高 知 銀 行

 代表者名  取締役頭取 森 下 勝 彦

（コード番号 8416 東証第一部）

問合せ先 経営統括部長 吉村 卓浩

（TEL. 088-822-9311）

役員向け株式交付信託の導入に際して設定される信託が行う

当行株式の終値取引（ToSTNeT-2）による買付けに関するお知らせ

平成 29 年８月９日にお知らせいたしました役員向け株式交付信託の導入に際して設定される信託

（以下「本信託」といいます。）が、下記の方法で当行株式の取得を行いますので、お知らせします。

なお、役員向け株式交付信託の詳細につきましては、平成 29年８月９日に開示しました「業績連動

型株式報酬制度の詳細決定に関するお知らせ」をご覧ください。

記

１．本信託が取得する方法

本信託は本日（平成 29年８月 21日）の終値（最終特別気配を含む）124円で、平成 29年８月 22

日午前８時 20分～午前８時 45分の東京証券取引所の終値取引（ToSTNeT-2）において買付けの委託

を行います（その他の取引制度や取引時間への変更は行いません。）。

当該買付注文は当該取引時間限りの注文となります。

２．本信託における当行株式の取得内容

（１）取得する株式の種類 当行普通株式

（２）取得する株式の総数 450,000株

（３）取得結果の公表 取引終了後に取得結果を公表いたします。

（注１）市場動向により、一部または全部の取得が行われない可能性があります。

（注２）取得予定株式数に対当する売付注文を以て買付けが行われます。

（注３）本信託による上記方法での予定取得総額は 55,800,000円であり、本信託は当該予定取得総

額を上限として当行株式の買付を行う予定です。

以 上